
tmĘ'rD›‹nzvl›u§ Bluno
nozwcuu Rzmommseo

PCDVVIAT BLJSKI
ul. Mickiewicza 15, 28 - 100 Busko - Zdrój

Tel. 0-4 I -3 78-30-51, -52. 0-4/-3 78-1 (1-38, Fax: 0-41-3 78-35- 78. e-mail: sl¿1rasm'o@!pou*iat. bus/(0./ll

Busko - Zdrój, 29 kwietnia 2014 r

KP.042.7. 10.2014

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2013, poz. 907 zpóźn. zm.) niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Powiat Buski
z siedzibą W: 28-100 Busko - Zdrój, ul. Mickiewicza 15 postępowaniu 0 udzielenie zamówienia
publicznego W trybie przetargu nieograniczonego na Usługę przeprowadzenia kursu barmana -
baristy w ramach realizacji Projektu: „Dodatkowe umiejętności praktyczne iwiedza - szansa na
sukces zawodowy" współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wzięło udział 7 Wykonawców.

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Centrum Biznesu i Promocji Kadr,
Sp. z 0.0., os. Słoneczne 14, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski - całkowita cena oferty brutto:
12 864,00 zł.

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniej szą na podstawie kryterium oceny
ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. uzyskała najwyższą liczbę
punktów W wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryterium
wskazanego w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:
- zaoferowana cena: 12 864,00 zł brutto,
- liczba punktów otrzymanych na postawie kryterium cena: 100,
- łączna liczba otrzymanych punktów: 100.

Jednocześnie Zamawiający infonnuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:
1. Oferta nr 1: Centrum Biznesu i Promocji Kadr, Sp. z o.o., os. Słoneczne 14, 27-400 Ostrowiec

Świętokrzyski
Łączna liczba otrzymanych punktów: 100;

2. Oferta nr 3: "ABSYNT" Mariusz Grzesik, 36-073 Strazów 145
Łączna liczba otrzymanych ptmktówz 90,12;

3. Oferta nr 6: "Krakowska Szkoła Restauratorów", Szymon Kohut, 30-348 Kraków,
ul. Kobierzyńska 101/18
Łączna liczba otrzymanych punktów: 79,70:

4. Oferta nr 5: Zakład Doskonalenia Zawodowego. ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce
Łączna liczba otrzymanych punktów: 61,26;

UNIA EUROPEJSKAKAPITAŁ LUDZKI zuftopuzxt
NARODOWA sTRATEo|A 5PóJNośc| FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt „Dodatkowe umiejętności praktyczne i wiedza - szansą na sukces zawodowy”
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



5. Oferta nr 4: Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa P&R Piotr Rydz, 33-100 Tarnów,
ul. Szklana 2A;
Łączna liczba otrzymanych punktów: 57,17;

6. Oferta nr 2: Wielkopolski Instytut Rozwoju Przedsiębiorczości i Edukacji, Łukasz Dymek, 64-
800 Chodzież, ul. Małachowskiego 2B
Łączna liczba otrzymanych punktów: 56,94;

7. Oferta nr 7: Studio Caffe, Joanna Bukalska, 31-603 Kraków, os. Tysiąclecia 5/79
Łączna liczba otrzymanych punktów: 43,76.

Zamawiający zawiadamia również, iż zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy - Prawo zamówień
publicznych, wprzypadku niezłożenia odwołania, może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia
publicznego w terminie po 04.05.2014 r.

iii-_.F'..Íi “(1 [ 1 *

z

Í/lgí ĹÍŻĹ. „/5';¿}/ A'_:Q./'{L„Z

1

Z J

Otrzymuj ą:

1. Centrum Biznesu i Promocji Kadr, Sp. z 0.0., os. Słoneczne 14, 27-400 Ostrowiec
Swiętokrzyski;

2. "ABSYNT" Mariusz Grzesik, 36-073 Strażów 145;
3. "Krakowska Szkoła Restauratorów", Szymon Kohut, 30-348 Kraków, ul. Kobierzyńska

101/18;
4. Zakład Doskonalenia Zawodowego, ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce;
5. Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa P&R Piotr Rydz, 33-100 Tarnów, ul. Szklana 2A;
6. Wielkopolski Instytut Rozwoju Przedsiębiorczości i Edukacji, Łukasz Dymek, 64-800

Chodzież, ul. Małachowskiego 2B;
7. Studio Caffe, Joanna Bukalska, 31-603 Kraków, os. Tysiąclecia 5/79.

UNIA EUROPEJSKA _' ' ',KAPITAŁ LUDZKI Eunopzlsxt - -
NARooowA STRATEGIA sPo1Nośc| FUNDUSZ SPOŁECZNY '. , .*

Projekt „Dodatkowe umiejętności praktyczne i wiedza - szansą na sukces zawodowy”
współfinansowany przez Unię Europejską W ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


